
謹啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」（医療機器承認番号：16100BZZ01735000）、

「ブラッドアクセス UK・Ⅱ・カテーテルキット」（医療機器承認番号：20100BZZ00254000）、

「UKプレシス」（医療機器承認番号：30300BZX00284000）、

「UKカフ付カテーテル」（医療機器承認番号：22400BZX00343000）の

外箱包材の仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」
「ブラッドアクセス UK・Ⅱ・カテーテルキット」

「UKプレシス」
「UKカフ付カテーテル」

外箱包材仕様変更のお知らせ

〇外箱（段ボール）の開封性向上を図り、セロテープ貼りしている側の隅にミシン目（赤枠内）を追加いたします。

変更内容

2024年2月

変更時期

2024年2月出荷以降より変更いたします。
変更ロットについては、営業担当にご確認ください。
※出荷数量の増減により時期は多少前後する可能性はあります。

以上

※本案内では無地包材を掲載しておりますが、出荷される製品外箱の印字は従来より変更はありません。

ミシン目拡大図


